Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                    №502

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайства ООО «Эко – Транс», главы Улу – Юльского сельского поселения, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за многолетний, добросовестный труд и в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства (третье воскресенье марта - 16 марта 2025):
Сергеева Юрия Вячеславовича – машиниста котельной МУП «Жилкомхоз»;
Тузовскую Татьяну Михайловну – главного экономиста отдела сбыта ООО «Эко -Транс».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин